VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“SAFA” SHPK

Sot, me date 29.06.2021, Asambleja e Ortakeve te shoqgerise “SAFA” SHPK (ne vijim “Shoqeria™),
shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar e qe funksionon ne perputhje me legjislacionin shqiptar, e
regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me SAFA SHPK me NUIS: M168152071, me seli ne
Vlore, Rruga Murat Terbaci, Uje Ftohte, Vlore, Zona Kadastrale 8602, Nr 36/294, me kerkesen e

Administratorit te shogerise u mblodh per te shqyrtuar dhe vendosur ne lidhje me pikat e meposhtme te
rendit te dites:

1. Ndryshimin e emrit te shogerise nga SAFA SHPK ne SAF SHPK

2. Shqyrtimin e kerkeses se ortakeve te shoqerise Z. Agron Agalliu dhe Znj. Flutura Agalliu lidhur
me transferimin ¢ pjeseve te kapitalit ne favor te Znj. Sara Agalliu.

3. Tetjeraeventuale.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve, me pjesemarrjen e te gjithe ortakeve dhe me unanimitet, pas
shqyrtimit dhe diskutimit te pikave te rendit te dites,

VENDOSI:

1. Te miratoj kerkesen per ndryshimin e emrit te shogerise nga SAFA SHPK ne SAF SHPK., Nga sot € ne
vazhdim shoqeria do te quhet “SAF” SHPK. Te gjitha te dhenat e tjera si dhe adresa mbeten te pa
ndryshuara,

2. Te miratoje kerkesen te ortakeve Z. Agron Agalliu dhe Znj. Flutura Agalliu ne lidhje me dhurimin e
100% te aksioneve qe Z. Agron Agalliu dhe Znj. Flutura Agalliu qe ata zoterojne se bashku ne shoqgerine
SAFA SHPK. Ne lidhje me kete dhurim palet lejohen te nenshkruajne kontraten e dhurimit te
aksioneve. Me nenshkrimin e kontrates se dhurimit te aksioneve shoqeria do te perbehet ne vazhdim
nga nje aksioner i vetem dhe qe do te jete Znj. Sara Agalliu e cila do te behet zoteruese € 1 kuotave
ose 100 % te aksioneve te Shoqerise. Mareveshja perkatese e dhurimit mund te konkludohet prej dates
se miratimit te ketij Vendimi, dhe pa kufizim kohor. Ortaku dhe Z. Agron Agalliu dhe Znj. Flutura
Agalliv mund te konkludojne transferimin e kuotave ne ¢do kohe pas miratimit te ketij Vendimi ne
perputhje me vullnetin dhe gjykimin e tyre te lire.

3. Ngarkohet administrator i shoqerise Z. Agron Agalliu te depozitoj kete Vendim si dhe kontraten e
dhurimit te aksioneve per regjistrim prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit n& p&rputhje me kérkesat
e Ligjit “Pér Shoggrité Tregtare” dhe Ligjit “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Flutura Agalliu
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